27/07/2021 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/13C44766/03AGdBq26dEclgcP0rG2xvqHigra17stYi_H8BepSrzYEXmrTX9KTxrC5XFk_IiJ7rF-c22C7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 029/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO029/2021
OBJETO:Registro de Preço para aquisição parcelada de Instrumental
Odontológico para ampliação e reestruturação da saúde bucal -
Secretaria Municipal de Educação.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dental Med Equipamentos e Materiais Odontológicos e Hospitalares
Ltda. - EPP– Porto Alegre - RS
Ata RP Nº 147/2021(vigência 12 meses)
Itens: 003 -R$ 81,00; 005 -R$ 81,00;006 -R$ 81,00; 008 -R$ 81,00;
009 -R$ 81,00; 015 -R$ 19,65; 007 -R$ 19,62;(Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dental Universo Eireli - EPP– Belo Horizonte - MG
Ata RP Nº 148/2021(vigência 12 meses)
Item: 017 -R$ 17,81; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Dentária e Distribuidora Hospitalar Porto Alegrense Ltda. - EPP–
Porto Alegre - RS
Ata RP Nº 149/2021(vigência 12 meses)
Itens: 001 -R$ 18,00; 002 -R$ 65,00; 004 -R$ 65,00; 007 -R$ 63,00;
010 -R$ 64,00; 011 -R$ 64,00; 012 -R$ 64,00; 013 -R$ 64,39; (Valor
unitário)

Data de Assinatura: 06 de julho de 2021.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:

Liane Ferreira Mora
Código Identificador:13C44766

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/07/2021. Edição 3112
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/